
ZARZĄDZENIE NR 821/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek za grunty stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami),  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W celu określenia wartości gruntów stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie ustala się następujące  
stawki w wysokości: 

1. za grunty na terenie Gminy Stronie Śląskie: 

a. rolne - 1,00 zł/m2, 

b. budowlane - 30,00 zł/m2.

2. za grunty na terenie Miasta Stronia Śląskiego: 

a. rolne - 2,00 zł/m2, 

b. budowlane - 40,00 zł/m2.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 785/1997 Zarządu Miejskiego w Stroniu Śląskim z dnia 11 grudnia 1997 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek za grunty, stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BE6A5B9C-6544-4B15-9C4B-5D7AC933DA5A. Podpisany Strona 1




